
札幌市における陽性者の状況

【感染者の発生状況（５月１４日現在）】

陽性累計 現在患者数 死亡累計 陰性確認済
軽症・中等症 重症 累計

611 263 247 16 38 310
【受け入れ可能ベッド状況】

４月３０日現在 ５月１４日現在

医療機関 ２６７ ３５０
（重症：５２、中等症・軽症：２９８）

ホテル ２６０ ９３０

合計 ５２７ １２８０


発生推移 (道市)

												北海道-札幌市 ホッカイ ドウ サッポロシ

				札幌市感染者数 サッポロシ カンセンシャ スウ		札幌市感染者累計 サッポロシ カンセンシャ ルイケイ		北海道感染者数 ホッカイドウ カンセンシャ スウ		北海道感染者累計 ホッカイドウ カンセンシャ ルイケイ		北海道感染者累計 ホッカイドウ カンセンシャ ルイケイ

		1/28		0		0		1		1		1

		1/29		0		0		0		1		1

		1/30		0		0		0		1		1

		1/31		0		0		0		1		1

		2/1		0		0		0		1		1

		2/2		0		0		0		1		1

		2/3		0		0		0		1		1

		2/4		0		0		0		1		1

		2/5		0		0		0		1		1

		2/6		0		0		0		1		1

		2/7		0		0		0		1		1

		2/8		0		0		0		1		1

		2/9		0		0		0		1		1

		2/10		0		0		0		1		1

		2/11		0		0		0		1		1

		2/12		0		0		0		1		1

		2/14		1		1		1		2		1

		2/15		0		1		0		2		1

		2/16		0		1		0		2		1

		2/17		0		1		0		2		1

		2/18		1		2		1		3		1

		2/19		1		3		2		5		2

		2/20		0		3		0		5		2

		2/21		0		3		3		8		5

		2/22		1		4		10		18		14

		2/23		0		4		8		26		22

		2/24		2		6		4		30		24

		2/25		2		8		5		35		27

		2/26		0		8		4		39		31

		2/27		2		10		15		54		44

		2/28		3		13		12		66		53

		2/29		3		16		4		70		54

		3/1		0		16		2		72		56

		3/2		1		17		5		77		60

		3/3		2		19		2		79		60

		3/4		0		19		3		82		63

		3/5		1		20		1		83		63

		3/6		3		23		7		90		67

		3/7		6		29		8		98		69

		3/8		0		29		3		101		72

		3/9		5		34		7		108		74

		3/10		3		37		3		111		74

		3/11		4		41		7		118		77



札幌市感染者累計	1/28	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	10	13	16	16	17	19	19	20	23	29	29	34	37	41	北海道感染者累計	1/28	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	1	1	1	1	1	2	2	5	14	22	24	27	31	44	53	54	56	60	60	63	63	67	69	72	74	74	77	

（人）











発生推移 (年代別)

				感染者数 カンセンシャ スウ		感染者累計（～39歳） カンセンシャ ルイケイ サイ		感染者累計（40～59歳） カンセンシャ ルイケイ サイ		感染者累計（60歳～） カンセンシャ ルイケイ サイ		現在患者数 ゲンザイ カンジャスウ		陰性確認済累計 インセイ カクニン ズ ルイケイ		死亡累計 シボウ ルイケイ

		2/14		1		0		1		0		1		0		0

		2/15		0		0		1		0		1		0		0

		2/16		0		0		1		0		1		0		0

		2/17		0		0		1		0		1		0		0

		2/18		1		0		2		0		2		0		0

		2/19		1		0		3		0		3		0		0

		2/20		0		0		3		0		3		0		0

		2/21		0		0		3		0		3		0		0

		2/22		1		0		3		1		4		0		0

		2/23		0		0		3		1		4		0		0

		2/24		2		0		4		2		6		0		0

		2/25		2		0		5		3		8		0		0

		2/26		0		0		5		3		8		0		0

		2/27		2		0		7		3		9		1		0

		2/28		3		0		7		6		12		1		0

		2/29		3		2		7		7		15		1		0

		3/1		0		2		7		7		15		1		0

		3/2		1		2		8		7		16		1		0

		3/3		2		3		8		8		18		1		0

		3/4		0		3		8		8		17		2		0

		3/5		1		3		8		9		17		3		0

		3/6		3		5		8		10		18		5		0

		3/7		6		5		10		14		24		5		0

		3/8		0		5		10		14		24		5		0

		3/9		5		5		14		15		28		6		0

		3/10		3		5		15		17		30		7		0

		3/11		4		6		17		18		34		7		0



感染者累計（～39歳）	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	2	2	3	3	3	5	5	5	5	5	6	感染者累計（40～59歳）	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	1	1	1	2	3	3	3	3	3	4	5	5	7	7	7	7	8	8	8	8	8	10	10	14	15	17	感染者累計（60歳～）	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	2	3	3	3	6	7	7	7	8	8	9	10	14	14	15	17	18	現在患者数	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	9	12	15	15	16	18	17	17	18	24	24	28	30	34	陰性確認済累計	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	1	1	2	3	5	5	5	6	7	7	感染者数	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	0	0	0	1	1	0	0	1	0	2	2	0	2	3	3	0	1	2	0	1	3	6	0	5	3	4	

（人）











症状



				陽性累計 ヨウセイ ルイケイ		現在患者数 ゲンザイ カンジャスウ						死亡累計 シボウ ルイケイ		陰性確認済 インセイ カクニン ズ

								軽症・中等症 ケイショウ チュウトウ ショウ		重症 ジュウショウ				累計 ルイケイ

				611		263		247		16		38		310









発生推移 (発症人数) 

				感染者数【左軸】 カンセンシャ スウ ヒダリ ジク		発症者数【左軸】 ハッショウ シャ スウ ヒダリ ジク		感染者累計【右軸】 カンセンシャ ルイケイ ミギ ジク		現在患者数【右軸】 ゲンザイ カンジャスウ ミギ ジク		陰性確認済累計【右軸】 インセイ カクニン ズ ルイケイ ミギ ジク		死亡累計 シボウ ルイケイ

		1/31		0		1		0		0		0		0

		2/1		0		0		0		0		0		0

		2/2		0		0		0		0		0		0

		2/3		0		0		0		0		0		0

		2/4		0		0		0		0		0		0

		2/5		0		0		0		0		0		0

		2/6		0		0		0		0		0		0

		2/7		0		0		0		0		0		0

		2/8		0		1		0		0		0		0

		2/9		0		0		0		0		0		0

		2/10		0		0		0		0		0		0

		2/11		0		0		0		0		0		0

		2/12		0		0		0		0		0		0

		2/13		0		0		0		0		0		0

		2/14		1		1		1		1		0		0

		2/15		0		2		1		1		0		0

		2/16		0		0		1		1		0		0

		2/17		0		1		1		1		0		0

		2/18		1		1		2		2		0		0

		2/19		1		1		3		3		0		0

		2/20		0		2		3		3		0		0

		2/21		0		3		3		3		0		0

		2/22		1		1		4		4		0		0

		2/23		0		1		4		4		0		0

		2/24		2		2		6		6		0		0

		2/25		2		3		8		8		0		0

		2/26		0		5		8		8		0		0

		2/27		2		2		10		9		1		0

		2/28		3		1		13		12		1		0

		2/29		3		3		16		15		1		0

		3/1		0		2		16		15		1		0

		3/2		1		2		17		16		1		0

		3/3		2		1		19		18		1		0

		3/4		0		1		19		17		2		0

		3/5		1		0		20		17		3		0

		3/6		3		0		23		18		5		0

		3/7		6		2		29		24		5		0

		3/8		0		0		29		24		5		0

		3/9		5		0		34		28		6		0

		3/10		3		0		37		30		7		0

		3/11		4		0		41		34		7		0



感染者数【左軸】	1/31	2/1	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	0	1	0	2	2	0	2	3	3	0	1	2	0	1	3	6	0	5	3	4	発症者数【左軸】	1/31	2/1	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	0	1	0	0	0	0	0	1	2	0	1	1	1	2	3	1	1	2	3	5	2	1	3	2	2	1	1	0	0	2	0	0	0	0	感染者累計【右軸】	1/31	2/1	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	10	13	16	16	17	19	19	20	23	29	29	34	37	41	現在患者数【右軸】	1/31	2/1	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	9	12	15	15	16	18	17	17	18	24	24	28	30	34	陰性確認済累計【右軸】	1/31	2/1	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	1	1	2	3	5	5	5	6	7	7	

（人）





（人）











発生推移 (発症日整理)

		N0.		発症日 ハッショウ ビ		判明日 ハンメイ ビ

		1		1/31		2/14

		2		2/8		2/18

		3		2/15		2/19

		4		未発表 ミハッピョウ		2/22

		5		2/21		2/24

		6		2/14		2/24

		7		2/17		2/25

		8		2/24		2/26

		9		2/25		2/27

		10		2/25		2/27

		11		2/26		2/28

		12		2/20		2/28

		13		2/18		2/28

		14		2/21		2/29

		15		2/19		2/29

		16		2/20		2/29

		17		2/15		3/2

		18		2/29		3/3

		19		2/27		3/3

		20		2/22		3/5

		21		2/28		3/6

		22		3/1		3/6

		23		2/26		3/6

		24		2/26		3/7

		25		2/21		3/7

		26		2/26		3/7

		27		3/3		3/7

		28		3/1		3/7

		29		2/29		3/7

		30		2/26		3/9

		31		2/27		3/9

		32		2/25		3/9

		33		2/23		3/9

		34		調査中 チョウサチュウ		3/9

		35		3/2		3/10

		36		3/4		3/10

		37		2/29		3/10

		38		3/7		3/11

		39		2/24		3/11

		40		3/2		3/11

		41		3/7		3/11





検体数

				検体数 ケンタイ スウ		延べ検体数 ノ ケンタイ スウ		症例数 ショウレイ スウ		延べ症例数 ノ ショウレイ スウ		市内陽性者数 シナイ ヨウセイ シャ スウ		市内陽性者累計 シナイ ヨウセイ シャ ルイケイ

		2/4		0		0		1		1		0		0

		2/5		0		0		0		1		0		0

		2/6		0		0		0		1		0		0

		2/7		0		0		0		1		0		0

		2/8		0		0		0		1		0		0

		2/9		1		1		1		2		0		0

		2/10		0		1		0		2		0		0

		2/11		0		1		0		2		0		0

		2/12		5		6		1		3		0		0

		2/13		0		6		0		3		0		0

		2/14		6		12		3		6		1		1

		2/15		12		24		10		16		0		1

		2/16		12		36		11		27		0		1

		2/17		9		45		0		27		0		1

		2/18		7		52		6		33		1		2

		2/19		6		58		5		38		1		3

		2/20		11		69		0		38		0		3

		2/21		27		96		15		53		0		3

		2/22		7		103		6		59		1		4

		2/23		17		120		12		71		0		4

		2/24		17		137		13		84		2		6

		2/25		12		149		4		88		2		8

		2/26		20		169		7		95		0		8

		2/27		21		190		13		108		2		10

		2/28		18		208		17		125		3		13

		2/29		33		241		10		135		3		16

		3/1		0		241		16		151		0		16

		3/2		44		285		7		158		1		17

		3/3		24		309		22		180		2		19

		3/4		20		329		12		192		0		19

		3/5		40		369		19		211		1		20

		3/6		45		414		33		244		3		23

		3/7		12		426		19		263		6		29

		3/8		17		443				263		0		29

		3/9		7		450				263		5		34

		3/10										3		37

		3/11										4		41



検体数	





2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	0	0	5	0	6	12	12	9	7	6	11	27	7	17	17	12	20	21	18	33	0	44	24	20	40	45	12	17	7	延べ検体数	

2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	1	1	6	6	12	24	36	45	52	58	69	96	103	120	137	149	169	190	208	241	241	285	309	329	369	414	426	443	450	検体数	

2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	0	0	5	0	6	12	12	9	7	6	11	27	7	17	17	12	20	21	18	33	0	44	24	20	40	45	12	17	7	延べ検体数	

2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	1	1	1	6	6	12	24	36	45	52	58	69	96	103	120	137	149	169	190	208	241	241	285	309	329	369	414	426	443	450	市内陽性者累計	

2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	10	13	16	16	17	19	19	20	23	29	29	34	37	41	市内陽性者数	

2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	3/10	3/11	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	0	1	0	2	2	0	2	3	3	0	1	2	0	1	3	6	0	5	

（人）











→以下ボツ





発生推移

				感染者数 カンセンシャ スウ		感染者累計 カンセンシャ ルイケイ		現在患者数 ゲンザイ カンジャスウ		退院累計 タイイン ルイケイ		死亡累計 シボウ ルイケイ

		2/14		1		1		1		0		0

		2/15		0		1		1		0		0

		2/16		0		1		1		0		0

		2/17		0		1		1		0		0

		2/18		1		2		2		0		0

		2/19		1		3		3		0		0

		2/20		0		3		3		0		0

		2/21		0		3		3		0		0

		2/22		1		4		4		0		0

		2/23		0		4		4		0		0

		2/24		2		6		6		0		0

		2/25		2		8		8		0		0

		2/26		0		8		8		0		0

		2/27		2		10		10		0		0

		2/28		3		13		13		0		0

		2/29		3		16		16		0		0

		3/1		0		16		16		0		0

		3/2		1		17		17		0		0

		3/3		2		19		19		0		0

		3/4		1		20		20		0		0

		3/5		3		23		23		0		0

		3/6		3		26		25		1		0

		3/7		4		30		26		4		0

		3/8		4		34		30		4		0

		3/9		0		34		30		4		0



感染者数	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	1	0	0	0	1	1	0	0	1	0	2	2	0	2	3	3	0	1	2	1	3	3	4	4	0	感染者累計	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	10	13	16	16	17	19	20	23	26	30	34	34	現在患者数	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	10	13	16	16	17	19	20	23	25	26	30	30	退院累計	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	3/9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	4	4	4	

（人）











年代別

				～39歳 サイ		40～59歳 サイ		60歳～ サイ

		（3月9日時点） ガツ ニチ ジテン		5		14		15



[分類名]

[値]人

【 [パーセンテージ]】



[分類名]

[値]人

【[パーセンテージ]】



[分類名]

[値]人

【[パーセンテージ]】





～39歳	40～59歳	60歳～	5	14	15	



検体数（症例数）

				検体数 ケンタイ スウ		延べ検体数 ノ ケンタイ スウ		症例数 ショウレイ スウ		延べ症例数 ノ ショウレイ スウ		市内陽性者数 シナイ ヨウセイ シャ スウ		延べ市内陽性者数 ノ シナイ ヨウセイ シャ スウ

		2/4		1		1		1		1		0		0

		2/5		0		1		0		1		0		0

		2/6		1		2		0		1		0		0

		2/7		0		2		0		1		0		0

		2/8		0		2		0		1		0		0

		2/9		1		3		1		2		0		0

		2/10		1		4		0		2		0		0

		2/11		0		4		0		2		0		0

		2/12		6		10		1		3		0		0

		2/13		1		11		0		3		0		0

		2/14		6		17		3		6		1		1

		2/15		12		29		10		16		0		1

		2/16		12		41		11		27		0		1

		2/17		0		41		0		27		0		1

		2/18		13		54		6		33		1		2

		2/19		9		63		5		38		1		3

		2/20		0		63		0		38		0		3

		2/21		29		92		15		53		0		3

		2/22		9		101		6		59		1		4

		2/23		21		122		12		71		0		4

		2/24		17		139		13		84		2		6

		2/25		7		146		4		88		2		8

		2/26		11		157		7		95		0		8

		2/27		20		177		13		108		2		10

		2/28		25		202		17		125		3		13

		2/29		16		218		10		135		3		16

		3/1		28		246		16		151		0		16

		3/2		10		256		7		158		1		17

		3/3		34		290		22		180		2		19

		3/4		24		314		12		192		1		20

		3/5		33		347		19		211		3		23

		3/6		54		401		33		244		3		26

		3/7		31		432		19		263		4		30

		3/8				432				263		4		34

		3/9				432				263		0		34



症例数	

2/4	2/5	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	1	0	0	3	10	11	0	6	5	0	15	6	12	13	4	7	13	17	10	16	7	22	12	19	33	19	延べ症例数	

2/4	2/5	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	1	1	3	6	16	27	27	33	38	38	53	59	71	84	88	95	108	125	135	151	158	180	192	211	244	263	263	検体数	

2/4	2/5	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	1	0	1	6	12	12	0	13	9	0	29	9	21	17	7	11	20	25	16	28	10	34	24	33	54	31	延べ検体数	

2/4	2/5	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	1	1	11	17	29	41	41	54	63	63	92	101	122	139	146	157	177	202	218	246	256	290	314	347	401	432	432	延べ市内陽性者数	

2/4	2/5	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	0	0	0	1	1	1	1	2	3	3	3	4	4	6	8	8	10	13	16	16	17	19	20	23	26	30	34	市内陽性者数	

2/4	2/5	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	3/6	3/7	3/8	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	0	1	0	2	2	0	2	3	3	0	1	2	1	3	3	4	4	

（人）











検体数（累計）

				検体数 ケンタイ スウ		延べ検体数 ノ ケンタイ スウ		症例数 ショウレイ スウ		延べ症例数 ノ ショウレイ スウ		陽性者数 ヨウセイ シャ スウ		延べ陽性者数 ノ ヨウセイ シャ スウ

		2/4		1		1		1		1		1		1

		2/5		0		1		0		1		0		1

		2/6		1		2		0		1		0		1

		2/7		0		2		0		1		0		1

		2/8		0		2		0		1		0		1

		2/9		1		3		1		2		0		1

		2/10		1		4		0		2		0		1

		2/11		0		4		0		2		0		1

		2/12		6		10		1		3		0		1

		2/13		1		11		0		3		0		1

		2/14		6		17		3		6		1		2

		2/15		12		29		10		16		0		2

		2/16		12		41		11		27		0		2

		2/17		0		41		0		27		0		2

		2/18		13		54		6		33		1		3

		2/19		9		63		5		38		1		4

		2/20		0		63		0		38		0		4

		2/21		29		92		15		53		0		4

		2/22		9		101		6		59		1		5

		2/23		21		122		12		71		2		7

		2/24		17		139		13		84		1		8

		2/25		7		146		4		88		1		9

		2/26		11		157		7		95		0		9

		2/27		20		177		13		108		2		11

		2/28		25		202		17		125		5		16

		2/29		16		218		10		135		1		17

		3/1		28		246		16		151		1		18

		3/2		10		256		7		158		0		18

		3/3		34		290		22		180		2		20

		3/4		24		314		12		192				20

		3/5		33		347		19		211				20

		3/6				347				211				20

		3/7				347				211				20

		3/8				347				211				20

		3/9				347				211				20



延べ検体数	2/4	2/5	2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	1	1	2	2	2	3	4	4	10	11	17	29	41	41	54	63	63	92	101	122	139	146	157	177	202	218	246	256	290	314	347	検体数	2/4	2/5	2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	1	0	1	0	0	1	1	0	6	1	6	12	12	0	13	9	0	29	9	21	17	7	11	20	25	16	28	10	34	24	33	延べ症例数	2/4	2/5	2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	1	1	1	1	1	2	2	2	3	3	6	16	27	27	33	38	38	53	59	71	84	88	95	108	125	135	151	158	180	192	211	延べ陽性者数	2/4	2/5	2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	2	3	4	4	4	5	7	8	9	9	11	16	17	18	18	20	20	20	症例数	2/4	2/5	2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	1	0	0	0	0	1	0	0	1	0	3	10	11	0	6	5	0	15	6	12	13	4	7	13	17	10	16	7	22	12	19	陽性者数	2/4	2/5	2/6	2/7	2/8	2/9	2/10	2/11	2/12	2/13	2/14	2/15	2/16	2/17	2/18	2/19	2/20	2/21	2/22	2/23	2/24	2/25	2/26	2/27	2/28	2/29	3/1	3/2	3/3	3/4	3/5	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	1	0	0	1	2	1	1	0	2	5	1	1	0	2	

（人）











Sheet1







4/24～4/30 5/1～5/7 5/8～5/14

東京都
（約1400万人）

大阪府
（約880万人）

北海道
（約5２0万人）

札幌市
（約200万人）

※　北海道の感染者数は札幌市分を含む

1週間ごとの人口100万人当たり感染者数

団体

41 44 13

11

24 10 7

79 67 22

43 31



感染拡大防止を進めながら、最前線の方々を支えるために

新型コロナウイルス感染症に対応する取組を推進する基金を創設
最前線で新型コロナウイルス感染症と闘っている市内の医療従事者等を支援する
など、様々な対策を進めるための基金を創設
○「新型コロナウイルス感染症対策支援基金」を創設
＜愛称：新型コロナウイルス札幌ささえあい基金＞

○使途の想定
・新型コロナウイルス感染症患者の受入れを行っている医療機関や従事者への支援
・新型コロナウイルス感染症対策に取組む団体への支援
など

目標額：５億円
事業イメージ

寄附者
（個人・企業等）

新型コロナウイルス
感染症対策
支援基金

札幌市

「ふるさと納税」による
寄附も活用

・医療機関
・その他団体
など

支援



北海道・札幌市共同支援金について
札幌市経済観光局共同支援金専用ダイヤル 電話：011-211-2605（5月19日（火）より開通）

【目的】
経営の持続化に向けた感染拡大予防のため

「新しい生活様式」の実践・普及に取り組む事業者を支援

A 休業等要請・依頼の対象事業者

１ 休業要請を受けた施設を休業する
事業者

２ 協力依頼を受けた施設を休業する
事業者

３ アルコール類を提供する飲食店
（19時以降のアルコール類の提供を自粛）

B 売上が大幅に落ち込んでいる事業者

札幌市 ５万円支給

北海道 ５万円支給

札幌市 ５万円支給
北海道 ５万円支給

１ 持続化給付金の給付対象事業者等

注：休業等要請・依頼の対象とならない
事業者に限ります

市上乗せ
支援

北海道と
共同で実施

※支援金は、AとBを重複して受け取りできません
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